
Zarządzenie Nr 143/2018 

Burmistrza Miasta i Gminy Młynary 

z dnia 28 grudnia 2018 r. 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Samorządowej Instytucji 

Kultury - Ośrodka Kultury w Młynarach 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j . 
Dz. U. z dnia 24 maja 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz art. 16a ustawy z dnia 
25 października 1991 roku o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. 
z dnia 16 października 2018 r. poz. 1983) zarządzam, co następuje : 

§ l 
Powierzam Pani Hannie Katarzynie Mościckiej-Pisarskiej do czasu rozstrzygnięcia konkursu 
i powołania Dyrektora Ośrodka Kultury w Młynarach pełnienie obowiązków Dyrektora 
Samorządowej Instytucji Kultury - Ośrodka Kultury w Młynarach od dnia Ol stycznia 2019 r. , 
jednak nie dłużej niż do dnia 31 grudnia 2019 r. 

l . Powierzenie obowiązków powoduje nawiązanie stosunku pracy z Ośrodkiem Kultury 

na okres oznaczony w ust. 1. 

2. Wysokość wynagrodzenia oraz inne warunki pracy zostaną określone odrębnie. 

§2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Młynary. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


